
      

Personāla mācību mobilitāte.  

Veiksmes stāsts. 
 

2019.gada 13. – 17.maijā īstenoju ERASMUS+ personāla mācību mobilitāti. 

Mobilitātes programma tika izveidota un realizēta sadarbībā ar Maltas uzņēmumu Paragon 

Europe Ltd. 

Mobilitātes laikā iepazinos ar uzņēmumiem, kuros studentiem ir iespējams realizēt 

prakses, kā arī ar uzņēmumiem, kuros RTK studentu Erasmus+ programmas prakses jau ir 

realizētas. 

Tie ir uzņēmumi: 

 DB San Antonio Hotel 

 EMC Shipping 

 Armstrong Woodworks 

 VistaJet Ltd 

Bija iespēja iepazīties ar mācību prakses organizāciju un izglītības programmu saturu 

Tūrisma studiju institūtā (ITS). 

Vizītes laikā bija iespējams tikties ar PIKC RTK Informācijas un komunikācijas 

tehnoloģiju katedras bijušiem studentiem, kas ERASMUS+ praksi bija realizējuši Maltas 

uzņēmumos un pēc studiju absolvēšanas jau trīs gadus strādā Maltā “Skyparks Business 

Centre” uzņēmumā. 

Personāla mācību mobilitātes īstenošana bija labs ieguvums, jo deva priekšstatu par 

sapratni, kurās studiju programmās ir iespējas realizēt Erasmus+ studentu prakses iespējas 

Maltas uzņēmumos. 

Iesaku RTK prakšu vadītājiem izmantot iespēju piedalīties mobilitātes Erasmus+ 

programmas ietvaros, jo tas paver plašāku mūsdienīgu skatījumu uz praktiskām lietām. 

 

Pēteris Dolģis, Direktora vietnieks prakšu un ražošanas darbā 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 


